

Gdynia, dnia 29 stycznia 2021 r.

Nr sprawy D25M/251/N/37-69rj/19

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **„Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych – zakup stołów operacyjnych, łóżek transportowych oraz łóżek anestezjologicznych na Blok Operacyjny w lokalizacji Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni”**

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), niniejszym informuje, iż po zapoznaniu się z treścią odwołania złożonego w dniu 27.01.2021 r. przez Wykonawcę **Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa** – w postępowaniu znak D25M/251/N/37-69rj/20 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **„Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych – zakup stołów operacyjnych, łóżek transportowych oraz łóżek anestezjologicznych na Blok Operacyjny w lokalizacji Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni”**, które kwestionuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmodyfikowane w ramach wyjaśnień Zamawiającego, **postanowił uwzględnić wszystkie zarzuty i dokonać stosownych modyfikacji treści SIWZ.**

Zamawiający modyfikuje swoje wyjaśnienia zawarte w piśmie z dnia 22.01.2021 r w następujący sposób:

Pytanie nr 54 – dotyczy Zadania nr 1 – A: Stół operacyjny ortopedyczny – 4 szt.

W związku z zapisami załącznika nr 4 do SIWZ, po modyfikacjach z dnia 05.01.2021r. prosimy o doprecyzowanie dot. pkt. 3 parametrów technicznych. Czy Zamawiający dopuści dwuczęściową podstawę stołu, z czego górna część jest wykonana ze stali nierdzewnej, a dolna stanowi metalowy odlew lakierowany proszkowo, gdzie pomiędzy nimi występuje niewielki odstęp?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w pkt 3 i nie wprowadza dodatkowych wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 55 – dotyczy Zadania nr 1 – A: Stół operacyjny ortopedyczny – 4 szt.

W związku z zapisami załącznika nr 4 do SIWZ, po modyfikacjach z dnia 05.01.2021r. prosimy o doprecyzowanie dot. pkt. 8 parametrów technicznych. Czy Zamawiający dopuści stół z centralną blokadą, w którym cała podstawa stołu zostaje stabilnie posadowiona na podłodze podczas operacji w celu zwiększenia stabilności stołu i zniwelowania nierówności podłoża, jednakże jego elementy posadowienia nieznacznie wystają poza obrys podstawy?




Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w pkt 8 i nie wprowadza dodatkowych wymogów w tym zakresie.

Pytanie nr 58 – dotyczy Zadania nr 1 – A: Stół operacyjny ortopedyczny – 4 szt.

W związku z zapisami załącznika nr 4 do SIWZ, po modyfikacjach z dnia 05.01.2021r. prosimy o doprecyzowanie dot. pkt. 14 parametrów technicznych. Co Zamawiający rozumie poprzez spełnienie wymogu „dwa niezależne elektrohydrauliczne układy sterowania i zasilania”?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez to każde rozwiązanie technologiczne, które spełni wymogi opisane w pkt 14.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska